
 

* TelePresence er en avansert og høykvalitativ teknikk for virtuelle møter som gir opplevelsen av at møtedeltakerne sitter i samme 

rom. 

 

 

 

 
 

Oslo, den 9. november 2010 

 

INTERNASJONAL STUDIE OM NY TEKNIKK FOR FORRETNINGSREISER 

 

– Ny teknikk forandrer reisebehovet, men erstatter ikke forretningsreiser 

– Eldre forretningsreisende er like interesserte i ny teknikk som yngre generasjoner 

– Nytt samarbeid mellom Cisco og American Express Business Travel om løsninger for TelePresence 

– Nytt kurswebområde lansert med støtte for innføring av virtuelle møter 

 

American Express Business Travel og britiske Institute of Travel and Meetings (ITM) har gjennomført en ny internasjonal studie 

på forretningsreisende og reiseplanleggere. I studien ble det blant annet undersøkt hvilken innflytelse teknikk som mobiltelefoner 

og sosiale fora har i forretningsmiljøer. Det viste seg at den nye teknikken spiller to meget viktige, men kontrastfylte roller i 

dagens næringsliv.  

 

1. Alternativ til reiser: Videokonferanser og TelePresence* kan redusere behovet for forretningsreiser.  

2. Muliggjøre reiser: Mobile enheter kan øke produktiviteten på reisefot og i virtuelle kontorsituasjoner.  

 

– Fremskritt innen videoteknikk, mobile enheter og løsninger for sosiale medier forbedrer samarbeid og relasjonsbyggende 

virksomhet. Samtidig viser undersøkelsen at teknikken ikke erstatter forretningsreiser i den utstrekning som mange har spådd. Det 

finnes fortsatt et stort behov for møter ansikt til ansikt, sier Kaveh Atrak, administrerende direktør, American Express Business 

Travel Norden. 

 

Både de spurte reisebestillerne og forretningsreisende mente at nye, teknikkbaserte kommunikasjonsmetoder nå er normen for de 

fleste interne møter. Men kun 22 % av de forretningsreisende mente at videokonferanser ga dem muligheten til å påvirke, 

forhandle og opprettholde de relasjoner som er nødvendige for inntektsbringende aktiviteter og gode kundekontakter.  

 

Resultatet av studien slår også hull på myten om at det er den unge generasjonen som leder etterspørselen etter ny teknikk. Stadig 

flere vil begynne å bruke nye kommunikasjonsmetoder for å redusere reisevirksomheten, men også for å øke produktiviteten når 

de er på reisefot. Det gjelder i like høy grad for både erfarne forretningsreisende som for de yngre generasjonene.  

 

– Tilpasning til ny teknikk er ikke aldersavhengig. Forretningsreisende vil bruke de verktøy og metoder som kan oppfylle deres og 

bedriftens mål, uansett hvor lenge eller på hvilket nivå de har arbeidet i bedriftsverdenen, fortsetter Kaveh Atrak.  

 

American Express Business Travel har inngått et nytt samarbeid med Cisco for å gjøre ting enklere for bedriftene. Samarbeidet 

innebærer at bedriftskunder kan dra nytte av Ciscos offentlig tilgjengelige steder for TelePresence. Tilgjengeligheten til både 

offentlige og private rom gir bedriftene flere alternativer for å oppnå sine bedriftsmål og spareplaner. 

 

Studien viser samtidig at det finnes et organisatorisk gap i mange bedrifter.  Reisebestillerne oppfordres til å ordne alternative 

kontaktmuligheter for de ansatte, men i flesteparten av tilfellene mangler de det interne samarbeidet eller den kjøpekraften som 

kreves for å kunne tilby slike alternativer. 

 

– I bedriftsverden fokuserer alle på ROI. Reisebestillerne må også kvantifisere ulike fordeler for å motivere de ressursene som 

kreves innen tidsbruk, budsjett og oppmerksomhet fra ledelsen. For å hjelpe dem har vi laget et eget utdannings- og 

informasjonswebområde for ulike reisemuligheter i dag. 



 American Express Business Travel AB, Hovedkontor Stockholm, Organisasjonsnummer 556051-4423  

 

 

 

American Express Business Travels nye webområde gir veiledning i hvordan man kan regne mulige kostnads- og 

effektivitetsbesparelser i ulike scenarier. Der finner man også råd og tips, samt artikler, demonstrasjoner og studier. 

http://virtualtravel.americanexpress.com/ 

 

### 

 

Om studien 

Studien ble gjennomført som et samarbeid mellom eXpert insights, researchdelen hos American Express Business Travels globale 
rådgivningsavdeling og britiske Institute of Travel and Meetings (ITM). Intervjuer og fokusgrupper er satt sammen med detaljert 
analyse av konsekvensene i en ny rapport med tittelen "Changing the Game: The Impact of New Technologies on Business 
Travel".  
 

Om Cisco 

Cisco er verdensledende innen nett- og Internettløsninger. Ciscos produkter og tjenester brukes for å forenkle kommunikasjon med 
data, tale og video mellom personer, bedrifter og land, uavhengig av tid og sted. Cisco har i over 25 år satset på teknisk 
innovasjon, lederskap i bransjen og sosialt engasjement. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til: http://www.cisco.no 
 
Les mer om samarbeidet mellom American Express Business Travel og Cisco i den vedlagte engelske pressemeldingen. 
Du kan også lese mer om Cisco TelePresence suites på http://www.ciscotelepresencesuites.com/ 
 

Om American Express Business Travel  

American Express Business Travel (www.americanexpress.com/businesstravel) er en del av American Express Company, som har 

fokus på å hjelpe kunder med å maksimere avkastningen av reiseinvesteringer gjennom kostnadsbesparelser, kundeservice i 

verdensklasse og kontroll av de reise- og møterelaterte kostnadene. American Express Business Travel har bransjeledende 

teknologi og tilbyr assistanse innen alle sider ved travel management, strategiske innkjøp og støtte ved forhandlinger med 

leverandører av reisetjenester. I tillegg tilbys global kundeservice og tilgjengelighet både online og offline. Selskapet gir også 

tilgang til et dynamisk community (www.businesstravelconneXion.com) som drar nytte av den kollektive tankekraften hos alle i 

forretningsreisebransjen ved å frembringe ulike perspektiver, beste praksis, aktuell forskning og bransjenyheter.  

 

Om American Express 

American Express er et globalt serviceselskap som gir kundene tilgang til produkter, innsikt og erfaringer som beriker livet og 

danner grunnlag for forretningssuksess. Les mer på www.americanexpress.com og på www.facebook.com/americanexpress, 

www.twitter.com/americanexpress og www.youtube.com/americanexpress.  

 

Kontakt:           Amelie Lind, StrandbergHaage, +46 739 04 32 34, amelie@strandberghaage.se 

 

 

 


